Référence: D2,5/5-OBIC-0030
Code: 1SNA607210R1700
D2,5 / 5-OBIC-0030-24VDC Optocoupler
R500 unité entièrement assemblé
Vis optocoupleur D2.5/5-OBIC-0030 24vdc 24vdc entrée / 5 jusqu'à 58vdc sortie
30mA
La commande
EAN: 3472596072100
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85369085
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 5.08mm
Le Produit Net De La Hauteur: 104mm
Le Produit Net De La Profondeur: 87mm
Produit Poids Net: 0.037kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 170 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 5.08 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 125 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.055 kg
Achat de Electric Automation Network
Technique
Fonction: Entièrement assemblé optocoupleur R500
Sortie: sortie à semi-conducteurs
Signal De Sortie: 4.5 ... 58 V DC / 0.5 ... 30 mA
Nominale De La Tension D'Alimentation (U ): 24 V DC
Type De Terminal: Bornes À Vis
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
Déclaration de Conformité CE: 1SND225130C1000
EAC Certificat: EAC_RU_C-FR.ME77.B.01634
Les Classifications
Objet Code De Classification: K
ETIM 4: EC001504 - Optocoupleur
ETIM 5: EC001504 - Optocoupleur
UNSPSC: 43172000
eClass: 7.0 27371604
s